平成 24 年 4 月４日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「暴風被害サポートローン」の取扱開始について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、今般の暴風により被害を受けられた方々を対象にしまし

た「暴風被害サポートローン」の取扱を下記の通り開始いたします。

記

 １．取扱期間

   平成 24 年 4 月 5 日（木） ～ 24 年 5 月 31 日（木） まで

２．対象者

  個人

３．内容

項目
内容

暴風被害サポートローン リフォームプラン 暴風被害サポートローン フリープラン

対象者 個人（個人事業主を含む）

資金使途 住宅関連の暴風被害関連資金 住宅関連以外での暴風被害関連資金

融資額 10 万円以上 500 万円以内

融資期間 1 年以上 10 年以内

融資利率 年 2.5%（変動金利） 年 2.5%（固定金利）

担保・保証人 原則不要

その他  本ローンは、インターネットでのお申込はできません。店頭でご相談下さい。

４．受付窓口

   当行本支店での平日受付のほか、下記店舗にて休日の受付も致します。

 休日の営業日 営業時間

御所野支店 年中無休 午前 10:00～午後７:00

大館プラザ支店 年中無休 午前 9:00～午後 7:00

大曲プラザ支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

土崎南支店 年中無休 午前 9:00～午後 7:00

泉支店
土曜・日曜・祝日

（年末年始を除く）
午前 10:00～午後 5:00

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

横手西支店
土曜・日曜・祝日

（年末年始を除く）
午前 10:00～午後 6:00

 ５．その他

  ①ローンご利用にあたっては、当行所定の審査がございます。

  ②リフォームプランをお申込の場合、融資実行時に所定の手数料（5,250 円～10,500 円）がかかります。

以  上

《本件に関する問い合わせ先》

個人リテール企画部個人開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ（担当：笹森）（内線：3633）

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp